様式第３号（第７条関係）

〇〇年度宮代町集会所等整備事業補助金交付申請書

○年○月○日

宮 代 町 長 あて

                      自治会等名 宮代笠原地区

                     代表者名  宮代 太郎

                      電話番号  ○○-○○○

 宮代町集会所等整備事業補助金の交付を受けたいので、宮代町集会所等整備

事業補助金交付要綱第７条の規定により申請します。

記

１ 補助対象事業名 集会所修繕

２ 実施箇所（集会所）名  ○○集会所

３ 事業実施時期  ○年○月○日～○年○月○日

４ 交 付 申 請 額                     円

事 業 費
負  担  区  分

町補助金 自己負担額 その他

        円

円

円 ０円

※238,680円÷2＝119,340 円（1,000円未満切捨て）⇒町補助金 119,000 円

※町補助金＋自己負担額＋その他＝事業費となります。

５ 添 付 書 類

（１） 新築  実施設計書（平面図・立面図・完成予想図）

土地の賃貸借契約書又は使用承諾書

建設に係る見積書

その他町長が必要とする書類

※県補助金採択事業の場合は、埼玉県福祉のまちづくり条例に定める特定生活

関連施設新築等届出書の写し及び整備基準に適合している旨の通知の写し

（２）修繕  見積書（同じ施工内容のものを２社以上）

（３）借地料 土地賃貸借契約書

２３８，６８０

１１９，０００

申請書記載額が交付申請額になります。

記入例

１１９，６８０

Ｃ－１

「新築」、「修繕」、「借地料」

の別をご記入ください。

補助対象事業によって、

添付書類が異なりますの

で、ご注意ください。